UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng   10   năm 2022

V/v cung cấp thông tin về danh mục

các khu vực có nguy cơ ô nhiễm

môi trường đất

Kính gửi:

- BQL dự án Đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2649/STNMT-CCBVMT ngày 27/9/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định v/v cung cấp thông tin về danh mục các khu

vực có nguy cơ ô nhiễm môi trường đất và theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện tại Báo cáo số 390/BC-TNMT ngày 19/10/2022; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Rà soát, tổng hợp cung cấp thông tin về danh mục các khu vực có nguy cơ ô

nhiễm môi trường đất theo quy định tại Khoản 1 Điều 12 Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Bảo vệ môi trường trên địa bàn quản lý.

(Cụ thể phụ lục đính kèm theo Văn bản số 2649/STNMT-CCBVMT ngày 27/9/2022
của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định – file mềm pdf).

Thông tin phản hồi, gửi về Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trước

ngày 31/10/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND huyện theo quy định.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T09:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T14:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-20T14:28:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T09:06:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T10:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T10:17:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T10:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!